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XLVI Cto. de España infantil de natación de verano P50
Ciudad Real, 17 - 20/7/2025

Prueba 39 Masc., 800m Libre Infantil
20/07/2025 - 17:57 Resultados
MMN 15 8:09.90 VALLMITJANA BEHRENDT, JUAN Palma de Mallorca 20/06/2024
MMN 14 8:29.00 , TOPE - 01/01/2023
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo AQUA Ptos.

14 años

1. MARTINEZ LOPEZ, Marco 11 C.N.Cartagonova Cartagena 8:32.81 685 26,00
50m: 28.55 28.55 250m: 2:36.05 31.94 450m: 4:45.60 32.49 650m: 6:56.31 32.52

100m: 59.77 31.22 300m: 3:08.55 32.50 500m: 5:18.09 32.49 700m: 7:29.46 33.15
150m: 1:31.57 31.80 350m: 3:40.62 32.07 550m: 5:50.60 32.51 750m: 8:01.07 31.61
200m: 2:04.11 32.54 400m: 4:13.11 32.49 600m: 6:23.79 33.19 800m: 8:32.81 31.74

2. MUÑOZ REDONDO, Alex 11 C.N. Sabadell 8:48.85 624 22,00
50m: 28.56 28.56 250m: 2:38.67 33.24 450m: 4:53.33 33.86 650m: 7:09.07 33.94

100m: 1:00.03 31.47 300m: 3:12.04 33.37 500m: 5:27.39 34.06 700m: 7:43.07 34.00
150m: 1:32.48 32.45 350m: 3:45.24 33.20 550m: 6:01.22 33.83 750m: 8:16.59 33.52
200m: 2:05.43 32.95 400m: 4:19.47 34.23 600m: 6:35.13 33.91 800m: 8:48.85 32.26

3. NAVARRO ORTS, Hugo 11 C.N. Marina-Cartagena 8:55.78 600 19,00
50m: 29.80 29.80 250m: 2:41.05 33.58 450m: 4:57.84 34.45 650m: 7:14.89 34.30

100m: 1:01.52 31.72 300m: 3:14.86 33.81 500m: 5:32.08 34.24 700m: 7:49.30 34.41
150m: 1:34.13 32.61 350m: 3:49.05 34.19 550m: 6:06.31 34.23 750m: 8:22.86 33.56
200m: 2:07.47 33.34 400m: 4:23.39 34.34 600m: 6:40.59 34.28 800m: 8:55.78 32.92

4. ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta 9:03.31 576 17,00
50m: 30.31 30.31 250m: 2:46.85 34.53 450m: 5:05.74 34.65 650m: 7:22.03 33.70

100m: 1:03.63 33.32 300m: 3:21.70 34.85 500m: 5:40.73 34.99 700m: 7:56.45 34.42
150m: 1:37.51 33.88 350m: 3:56.33 34.63 550m: 6:14.25 33.52 750m: 8:30.04 33.59
200m: 2:12.32 34.81 400m: 4:31.09 34.76 600m: 6:48.33 34.08 800m: 9:03.31 33.27

5. COLOM CARRERES, Xavier 11 C.N. Voltor Balear 9:10.10 555 16,00
50m: 30.73 30.73 250m: 2:47.31 34.65 450m: 5:07.40 35.36 650m: 7:28.31 35.11

100m: 1:03.94 33.21 300m: 3:21.94 34.63 500m: 5:42.71 35.31 700m: 8:03.03 34.72
150m: 1:38.23 34.29 350m: 3:56.98 35.04 550m: 6:18.45 35.74 750m: 8:37.33 34.30
200m: 2:12.66 34.43 400m: 4:32.04 35.06 600m: 6:53.20 34.75 800m: 9:10.10 32.77

6. ALEMAN QUINTANA, Pablo 11 C.N. Metropole 9:13.56 544 15,00
50m: 30.08 30.08 250m: 2:46.68 34.58 450m: 5:06.96 35.12 650m: 7:28.74 35.27

100m: 1:03.49 33.41 300m: 3:21.52 34.84 500m: 5:42.37 35.41 700m: 8:04.27 35.53
150m: 1:37.36 33.87 350m: 3:56.48 34.96 550m: 6:17.89 35.52 750m: 8:39.48 35.21
200m: 2:12.10 34.74 400m: 4:31.84 35.36 600m: 6:53.47 35.58 800m: 9:13.56 34.08

7. PERRAMON REXACH, Joan 11 C.N. Manresa 9:14.65 541 14,00
50m: 30.76 30.76 250m: 2:51.03 35.65 450m: 5:13.12 35.43 650m: 7:33.85 35.63

100m: 1:04.83 34.07 300m: 3:26.60 35.57 500m: 5:47.66 34.54 700m: 8:08.83 34.98
150m: 1:39.88 35.05 350m: 4:02.08 35.48 550m: 6:23.32 35.66 750m: 8:42.70 33.87
200m: 2:15.38 35.50 400m: 4:37.69 35.61 600m: 6:58.22 34.90 800m: 9:14.65 31.95

8. COCERA CORDON, Unai 11 C.N. Metropole 9:18.39 530 13,00
50m: 30.39 30.39 250m: 2:48.01 35.02 450m: 5:10.14 35.52 650m: 7:32.93 35.49

100m: 1:03.83 33.44 300m: 3:23.45 35.44 500m: 5:45.96 35.82 700m: 8:08.71 35.78
150m: 1:38.02 34.19 350m: 3:58.97 35.52 550m: 6:21.51 35.55 750m: 8:43.82 35.11
200m: 2:12.99 34.97 400m: 4:34.62 35.65 600m: 6:57.44 35.93 800m: 9:18.39 34.57
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XLVI Cto. de España infantil de natación de verano P50
Ciudad Real, 17 - 20/7/2025

Prueba 39, Masc., 800m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo AQUA Ptos.

9. IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 9:18.50 530 12,00
50m: 30.90 30.90 250m: 2:50.68 35.21 450m: 5:12.64 34.89 650m: 7:34.97 35.84

100m: 1:04.89 33.99 300m: 3:25.99 35.31 500m: 5:48.08 35.44 700m: 8:11.52 36.55
150m: 1:39.86 34.97 350m: 4:01.88 35.89 550m: 6:22.62 34.54 750m: 8:46.14 34.62
200m: 2:15.47 35.61 400m: 4:37.75 35.87 600m: 6:59.13 36.51 800m: 9:18.50 32.36

10. PELAEZ ZAMBRANA, Pablo 11 C.D.N. Inacua Malaga 9:20.24 525 11,00
50m: 31.30 31.30 250m: 2:50.61 35.38 450m: 5:13.10 35.89 650m: 7:36.42 36.35

100m: 1:05.23 33.93 300m: 3:25.81 35.20 500m: 5:48.20 35.10 700m: 8:11.57 35.15
150m: 1:40.24 35.01 350m: 4:01.61 35.80 550m: 6:24.44 36.24 750m: 8:47.12 35.55
200m: 2:15.23 34.99 400m: 4:37.21 35.60 600m: 7:00.07 35.63 800m: 9:20.24 33.12

11. HERNANDEZ LUQUERO, Marco 11 C.D. El Valle 9:20.36 525 10,00
50m: 31.15 31.15 250m: 2:49.94 34.79 450m: 5:12.25 35.63 650m: 7:35.25 35.91

100m: 1:05.49 34.34 300m: 3:25.24 35.30 500m: 5:48.05 35.80 700m: 8:10.44 35.19
150m: 1:40.45 34.96 350m: 4:00.77 35.53 550m: 6:23.91 35.86 750m: 8:45.74 35.30
200m: 2:15.15 34.70 400m: 4:36.62 35.85 600m: 6:59.34 35.43 800m: 9:20.36 34.62

12. PADRON MIGUELEZ, Nicolas Emiliano11 C.D.N. Nadamas Santa Rosa 9:22.56 519 9,00
50m: 31.15 31.15 250m: 2:50.73 35.16 450m: 5:13.54 35.37 650m: 7:37.34 35.83

100m: 1:05.16 34.01 300m: 3:26.66 35.93 500m: 5:49.73 36.19 700m: 8:13.37 36.03
150m: 1:40.23 35.07 350m: 4:02.02 35.36 550m: 6:25.41 35.68 750m: 8:48.59 35.22
200m: 2:15.57 35.34 400m: 4:38.17 36.15 600m: 7:01.51 36.10 800m: 9:22.56 33.97

13. LOR FRANCH, Jan 11 C.N. Amposta 9:23.61 516 8,00
50m: 31.45 31.45 250m: 2:51.88 35.15 450m: 5:16.15 36.12 650m: 7:38.71 35.66

100m: 1:05.89 34.44 300m: 3:27.97 36.09 500m: 5:51.64 35.49 700m: 8:14.35 35.64
150m: 1:40.70 34.81 350m: 4:03.86 35.89 550m: 6:27.22 35.58 750m: 8:49.63 35.28
200m: 2:16.73 36.03 400m: 4:40.03 36.17 600m: 7:03.05 35.83 800m: 9:23.61 33.98

14. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11 Kzm Swimming Team 9:24.59 513 7,00
50m: 31.02 31.02 250m: 2:51.30 35.84 450m: 5:13.89 35.71 650m: 7:39.01 35.74

100m: 1:05.10 34.08 300m: 3:27.10 35.80 500m: 5:50.37 36.48 700m: 8:15.72 36.71
150m: 1:39.96 34.86 350m: 4:02.33 35.23 550m: 6:26.41 36.04 750m: 8:50.59 34.87
200m: 2:15.46 35.50 400m: 4:38.18 35.85 600m: 7:03.27 36.86 800m: 9:24.59 34.00

15. MARTIN PADILLA, Alejandro 11 C.N. Fuengirola 9:25.08 512 6,00
100m: 1:04.88 1:04.88 300m: 3:26.97 34.86 500m: 5:50.91 34.89 700m: 8:16.16 35.25
150m: 1:40.54 35.66 350m: 4:03.74 36.77 550m: 6:27.67 36.76 750m: 8:51.87 35.71
200m: 2:16.26 35.72 400m: 4:38.88 35.14 600m: 7:04.05 36.38 800m: 9:25.08 33.21
250m: 2:52.11 35.85 450m: 5:16.02 37.14 650m: 7:40.91 36.86

16. VILLADA PEREZ, Alberto 11 C.N.Cartagonova Cartagena 9:25.54 510 5,00
50m: 30.94 30.94 250m: 2:51.68 35.82 450m: 5:16.41 35.79 650m: 7:40.53 36.56

100m: 1:05.03 34.09 300m: 3:27.91 36.23 500m: 5:52.81 36.40 700m: 8:16.56 36.03
150m: 1:40.20 35.17 350m: 4:04.09 36.18 550m: 6:27.84 35.03 750m: 8:51.45 34.89
200m: 2:15.86 35.66 400m: 4:40.62 36.53 600m: 7:03.97 36.13 800m: 9:25.54 34.09

17. GOMEZ ARRANZ, Asier 11 C.N. Barakaldo 9:30.18 498 3,50
50m: 31.56 31.56 250m: 2:54.23 35.84 450m: 5:18.99 35.88 650m: 7:44.70 36.12

100m: 1:06.90 35.34 300m: 3:30.63 36.40 500m: 5:55.92 36.93 700m: 8:21.64 36.94
150m: 1:42.38 35.48 350m: 4:06.98 36.35 550m: 6:32.19 36.27 750m: 8:57.45 35.81
200m: 2:18.39 36.01 400m: 4:43.11 36.13 600m: 7:08.58 36.39 800m: 9:30.18 32.73
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17. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 9:30.18 498 3,50
50m: 31.54 31.54 250m: 2:52.32 35.52 450m: 5:17.02 36.33 650m: 7:43.15 36.56

100m: 1:05.97 34.43 300m: 3:28.31 35.99 500m: 5:53.62 36.60 700m: 8:19.72 36.57
150m: 1:41.11 35.14 350m: 4:04.36 36.05 550m: 6:30.04 36.42 750m: 8:55.81 36.09
200m: 2:16.80 35.69 400m: 4:40.69 36.33 600m: 7:06.59 36.55 800m: 9:30.18 34.37

19. MORALEDA RIVERA, Gonzalo 11 A.D.N. Mostoles 9:30.28 498 2,00
50m: 30.89 30.89 250m: 2:52.75 36.29 450m: 5:17.78 36.38 650m: 7:44.23 36.63

100m: 1:04.88 33.99 300m: 3:28.47 35.72 500m: 5:54.41 36.63 700m: 8:20.68 36.45
150m: 1:40.60 35.72 350m: 4:04.88 36.41 550m: 6:31.19 36.78 750m: 8:56.66 35.98
200m: 2:16.46 35.86 400m: 4:41.40 36.52 600m: 7:07.60 36.41 800m: 9:30.28 33.62

20. ESPIRITU ONOZA, Zivon Owen 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 9:30.45 497 1,00
50m: 30.16 30.16 250m: 2:51.36 35.73 450m: 5:15.97 36.05 650m: 7:42.25 36.56

100m: 1:04.51 34.35 300m: 3:27.41 36.05 500m: 5:52.47 36.50 700m: 8:18.69 36.44
150m: 1:39.69 35.18 350m: 4:03.84 36.43 550m: 6:29.09 36.62 750m: 8:55.04 36.35
200m: 2:15.63 35.94 400m: 4:39.92 36.08 600m: 7:05.69 36.60 800m: 9:30.45 35.41

21. BORDES GARCIA, Nicolas 11 C.N. Metropole 9:34.43 487 -
50m: 30.64 30.64 250m: 2:52.12 35.95 450m: 5:18.23 36.98 650m: 7:46.62 37.00

100m: 1:05.06 34.42 300m: 3:28.29 36.17 500m: 5:55.43 37.20 700m: 8:23.85 37.23
150m: 1:40.54 35.48 350m: 4:04.70 36.41 550m: 6:32.37 36.94 750m: 9:00.11 36.26
200m: 2:16.17 35.63 400m: 4:41.25 36.55 600m: 7:09.62 37.25 800m: 9:34.43 34.32

22. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Ferca-San Jose 9:34.99 486 -
50m: 31.08 31.08 250m: 2:51.18 35.15 450m: 5:15.30 35.98 650m: 7:43.42 37.50

100m: 1:05.50 34.42 300m: 3:27.19 36.01 500m: 5:51.86 36.56 700m: 8:21.39 37.97
150m: 1:40.36 34.86 350m: 4:02.89 35.70 550m: 6:28.56 36.70 750m: 8:58.78 37.39
200m: 2:16.03 35.67 400m: 4:39.32 36.43 600m: 7:05.92 37.36 800m: 9:34.99 36.21

23. LOPEZ ZARAGOZA, Alexis 11 Kzm Swimming Team 9:40.55 472 -
50m: 31.87 31.87 250m: 2:54.91 36.26 450m: 5:23.08 37.47 650m: 7:52.89 37.21

100m: 1:06.77 34.90 300m: 3:31.60 36.69 500m: 6:00.93 37.85 700m: 8:30.04 37.15
150m: 1:42.70 35.93 350m: 4:08.27 36.67 550m: 6:38.28 37.35 750m: 9:06.24 36.20
200m: 2:18.65 35.95 400m: 4:45.61 37.34 600m: 7:15.68 37.40 800m: 9:40.55 34.31

24. LOMEÑA CALLE, Daniel 11 C.N.Comarca Guadalhorce 9:43.22 465 -
50m: 31.00 31.00 250m: 2:54.47 36.39 450m: 5:24.19 37.45 650m: 7:53.71 37.06

100m: 1:05.72 34.72 300m: 3:31.80 37.33 500m: 6:02.12 37.93 700m: 8:31.10 37.39
150m: 1:41.46 35.74 350m: 4:09.06 37.26 550m: 6:39.02 36.90 750m: 9:07.63 36.53
200m: 2:18.08 36.62 400m: 4:46.74 37.68 600m: 7:16.65 37.63 800m: 9:43.22 35.59

25. LOPEZ COLAS, Jon Ander 11 Amaya C.D. 9:48.99 452 -
50m: 31.79 31.79 250m: 2:57.22 36.78 450m: 5:27.10 37.66 650m: 7:57.97 37.25

100m: 1:07.35 35.56 300m: 3:34.77 37.55 500m: 6:05.16 38.06 700m: 8:35.97 38.00
150m: 1:43.23 35.88 350m: 4:11.50 36.73 550m: 6:43.05 37.89 750m: 9:13.39 37.42
200m: 2:20.44 37.21 400m: 4:49.44 37.94 600m: 7:20.72 37.67 800m: 9:48.99 35.60

NP BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C. Valenciano -
Baja BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C. Valenciano -
Baja MARTIN MARTIN, Leo 11 C.N. Coslada -
Baja RODRIGUEZ JUSTO, Pedro 11 C.N. Rias Baixas -
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1. BARRANQUERO RUIZ, Alex 10 Club Natacion C.M.D. Horadada 8:45.60 636 26,00
50m: 29.41 29.41 250m: 2:39.74 32.95 450m: 4:53.42 33.48 650m: 7:07.92 33.29

100m: 1:01.54 32.13 300m: 3:13.33 33.59 500m: 5:27.12 33.70 700m: 7:41.44 33.52
150m: 1:33.74 32.20 350m: 3:46.77 33.44 550m: 6:00.84 33.72 750m: 8:14.45 33.01
200m: 2:06.79 33.05 400m: 4:19.94 33.17 600m: 6:34.63 33.79 800m: 8:45.60 31.15

2. SOBRIDO MOSCOSO, Alain 10 Amaya C.D. 8:47.01 631 22,00
50m: 30.17 30.17 250m: 2:42.44 33.50 450m: 4:55.75 33.23 650m: 7:09.79 33.29

100m: 1:03.32 33.15 300m: 3:15.58 33.14 500m: 5:29.48 33.73 700m: 7:43.05 33.26
150m: 1:35.98 32.66 350m: 3:48.94 33.36 550m: 6:03.02 33.54 750m: 8:15.61 32.56
200m: 2:08.94 32.96 400m: 4:22.52 33.58 600m: 6:36.50 33.48 800m: 8:47.01 31.40

3. FUENTES MONTES, Pablo 10 C.N. Las Palmas 8:54.87 603 19,00
50m: 29.82 29.82 250m: 2:41.58 33.19 450m: 4:56.59 34.02 650m: 7:13.01 34.14

100m: 1:02.17 32.35 300m: 3:15.05 33.47 500m: 5:30.62 34.03 700m: 7:47.55 34.54
150m: 1:35.21 33.04 350m: 3:48.79 33.74 550m: 6:04.65 34.03 750m: 8:21.57 34.02
200m: 2:08.39 33.18 400m: 4:22.57 33.78 600m: 6:38.87 34.22 800m: 8:54.87 33.30

4. CERRO VILLANUEVA, Pablo 10 C.D.N. Bidasoa XXI 9:02.06 580 17,00
50m: 30.80 30.80 300m: 3:18.83 1:08.64 550m: 6:11.77 34.65 750m: 8:29.36 34.10

100m: 1:03.17 32.37 400m: 4:27.79 1:08.96 600m: 6:46.39 34.62 800m: 9:02.06 32.70
150m: 1:36.41 33.24 450m: 5:05.43 37.64 650m: 7:20.77 34.38
200m: 2:10.19 33.78 500m: 5:37.12 31.69 700m: 7:55.26 34.49

5. AGUDELO RAMOS, Mauricio 10 C.N. Martorell 9:03.12 576 16,00
50m: 29.72 29.72 250m: 2:45.51 34.83 450m: 5:04.47 34.65 650m: 7:23.83 34.57

100m: 1:02.63 32.91 300m: 3:20.38 34.87 500m: 5:39.55 35.08 700m: 7:58.63 34.80
150m: 1:35.96 33.33 350m: 3:55.13 34.75 550m: 6:14.44 34.89 750m: 8:31.58 32.95
200m: 2:10.68 34.72 400m: 4:29.82 34.69 600m: 6:49.26 34.82 800m: 9:03.12 31.54

6. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tarrega 9:03.47 575 15,00
50m: 30.79 30.79 250m: 2:46.38 34.49 450m: 5:04.67 34.88 650m: 7:24.22 34.82

100m: 1:04.05 33.26 300m: 3:20.84 34.46 500m: 5:39.72 35.05 700m: 7:58.83 34.61
150m: 1:37.46 33.41 350m: 3:55.15 34.31 550m: 6:14.51 34.79 750m: 8:32.24 33.41
200m: 2:11.89 34.43 400m: 4:29.79 34.64 600m: 6:49.40 34.89 800m: 9:03.47 31.23

7. ALONSO BECERRA, Tristan 10 C. Fluvial de Lugo 9:15.09 540 14,00
50m: 31.10 31.10 250m: 2:50.25 35.24 450m: 5:12.05 35.41 650m: 7:33.56 35.32

100m: 1:05.43 34.33 300m: 3:25.91 35.66 500m: 5:47.21 35.16 700m: 8:08.76 35.20
150m: 1:40.11 34.68 350m: 4:01.04 35.13 550m: 6:22.81 35.60 750m: 8:43.33 34.57
200m: 2:15.01 34.90 400m: 4:36.64 35.60 600m: 6:58.24 35.43 800m: 9:15.09 31.76

8. CODINA FERNANDEZ, Adolfo 10 R.C. Mediterraneo 9:16.60 535 13,00
50m: 31.15 31.15 250m: 2:50.53 35.11 450m: 5:11.57 35.53 650m: 7:32.79 34.99

100m: 1:05.43 34.28 300m: 3:25.76 35.23 500m: 5:47.04 35.47 700m: 8:08.05 35.26
150m: 1:40.40 34.97 350m: 4:00.56 34.80 550m: 6:22.49 35.45 750m: 8:42.75 34.70
200m: 2:15.42 35.02 400m: 4:36.04 35.48 600m: 6:57.80 35.31 800m: 9:16.60 33.85

9. GARCIA DAVALOS, Manuel 10 C.N. San Vicente 9:16.67 535 12,00
50m: 30.52 30.52 250m: 2:47.09 34.70 450m: 5:09.56 35.31 650m: 7:33.14 35.83

100m: 1:03.79 33.27 300m: 3:22.56 35.47 500m: 5:45.97 36.41 700m: 8:09.04 35.90
150m: 1:37.72 33.93 350m: 3:58.18 35.62 550m: 6:21.28 35.31 750m: 8:44.33 35.29
200m: 2:12.39 34.67 400m: 4:34.25 36.07 600m: 6:57.31 36.03 800m: 9:16.67 32.34
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10. GARCIA NARES, Joan Manel 10 C.N. Caldes 9:16.98 534 11,00
50m: 30.55 30.55 250m: 2:47.75 34.88 450m: 5:08.73 35.04 650m: 7:31.93 35.46

100m: 1:03.17 32.62 300m: 3:23.12 35.37 500m: 5:44.73 36.00 700m: 8:07.44 35.51
150m: 1:38.25 35.08 350m: 3:58.05 34.93 550m: 6:20.53 35.80 750m: 8:42.59 35.15
200m: 2:12.87 34.62 400m: 4:33.69 35.64 600m: 6:56.47 35.94 800m: 9:16.98 34.39

11. PONT SANS, Arnau 10 C.N. Banyoles 9:22.08 520 -
50m: 30.03 30.03 250m: 2:50.14 35.49 450m: 5:13.83 36.31 650m: 7:38.50 35.88

100m: 1:04.32 34.29 300m: 3:25.73 35.59 500m: 5:49.93 36.10 700m: 8:14.22 35.72
150m: 1:39.05 34.73 350m: 4:01.83 36.10 550m: 6:26.28 36.35 750m: 8:49.33 35.11
200m: 2:14.65 35.60 400m: 4:37.52 35.69 600m: 7:02.62 36.34 800m: 9:22.08 32.75

12. TORRES VEGA, Pau 10 C.N. Eivissa 9:25.74 510 -
50m: 31.16 31.16 250m: 2:50.65 34.35 450m: 5:12.37 35.32 650m: 7:37.32 35.90

100m: 1:05.79 34.63 300m: 3:26.53 35.88 500m: 5:48.91 36.54 700m: 8:14.09 36.77
150m: 1:40.76 34.97 350m: 4:01.42 34.89 550m: 6:25.06 36.15 750m: 8:50.02 35.93
200m: 2:16.30 35.54 400m: 4:37.05 35.63 600m: 7:01.42 36.36 800m: 9:25.74 35.72

13. PLAVNIK GARCIA, Daniel 10 El Perú Cáceres Wellness 9:28.61 502 -
50m: 30.48 30.48 250m: 2:51.71 36.12 450m: 5:16.87 35.85 650m: 7:43.11 35.73

100m: 1:04.43 33.95 300m: 3:28.43 36.72 500m: 5:54.00 37.13 700m: 8:19.77 36.66
150m: 1:39.73 35.30 350m: 4:04.59 36.16 550m: 6:30.73 36.73 750m: 8:54.89 35.12
200m: 2:15.59 35.86 400m: 4:41.02 36.43 600m: 7:07.38 36.65 800m: 9:28.61 33.72

14. SOTO, Aaron 10 C.N.Cartagonova Cartagena 9:29.10 501 -
50m: 31.50 31.50 250m: 2:52.17 35.39 450m: 5:15.60 35.66 650m: 7:40.64 36.63

100m: 1:05.94 34.44 300m: 3:27.92 35.75 500m: 5:52.00 36.40 700m: 8:16.50 35.86
150m: 1:41.17 35.23 350m: 4:03.53 35.61 550m: 6:27.86 35.86 750m: 8:52.61 36.11
200m: 2:16.78 35.61 400m: 4:39.94 36.41 600m: 7:04.01 36.15 800m: 9:29.10 36.49

15. REBOLLO ATIENZA, Oliver 10 C.N. Badalona 9:30.85 496 -
50m: 30.93 30.93 250m: 2:51.01 35.83 450m: 5:16.83 36.91 650m: 7:44.63 36.13

100m: 1:04.68 33.75 300m: 3:26.98 35.97 500m: 5:54.15 37.32 700m: 8:20.75 36.12
150m: 1:39.71 35.03 350m: 4:03.28 36.30 550m: 6:31.43 37.28 750m: 8:56.44 35.69
200m: 2:15.18 35.47 400m: 4:39.92 36.64 600m: 7:08.50 37.07 800m: 9:30.85 34.41

16. AOSTRI HERRAN, Ager 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:32.42 492 -
50m: 30.55 30.55 250m: 2:49.35 34.93 450m: 5:12.25 36.19 650m: 7:42.96 38.63

100m: 1:04.80 34.25 300m: 3:24.75 35.40 500m: 5:49.04 36.79 700m: 8:21.22 38.26
150m: 1:39.43 34.63 350m: 4:00.19 35.44 550m: 6:26.43 37.39 750m: 8:57.74 36.52
200m: 2:14.42 34.99 400m: 4:36.06 35.87 600m: 7:04.33 37.90 800m: 9:32.42 34.68

17. VENDRAMINI SANANTONIO, Alessandro10 C.N. Xuquer 9:32.67 492 -
50m: 30.62 30.62 250m: 2:52.00 35.94 450m: 5:17.92 36.51 650m: 7:45.09 35.91

100m: 1:05.09 34.47 300m: 3:28.36 36.36 500m: 5:55.25 37.33 700m: 8:21.84 36.75
150m: 1:40.24 35.15 350m: 4:04.50 36.14 550m: 6:32.02 36.77 750m: 8:58.38 36.54
200m: 2:16.06 35.82 400m: 4:41.41 36.91 600m: 7:09.18 37.16 800m: 9:32.67 34.29

DSQ DORADO TOMAS, Pablo 10 C.N. L´ Hospitalet -
Baja IVAYLOV ANGELOV, Svetozar 10 C.N. Delfin -


